

Konkurzy a reštrukturalizácie

Súdy

K007994

sp. zn.: 4K/17/2009

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Bratislava III, Račianska 153/A, 836 09 Bratislava 33, IČO: 00 634 816, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Ramp+Mauer Bratislava Export-Import, spoločnosť s ručením obmedzeným, Štefánikova 47, 811 04 Bratislava, IČO: 00 685 682, DIČ: 2020304088, o návrhu správcu na zastavenie konkurzného konania pre nedostatok majetku rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **Ramp+Mauer Bratislava Export-Import, spoločnosť s ručením obmedzeným**, Štefánikova 47, 811 04 Bratislava, IČO: 00 685 682, DIČ: 2020304088, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 26. 10. 2009

JUDr. Edita Sahánková, sudca

□

K007995

sp. zn.: 4K/21/2009

UZNESENIE

Okresný súd Bratislava I v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: GRAF – TEXTIL, s.r.o., Púpavová 35, 841 04 Bratislava, IČO: 35 876 646, vo veci návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: GRAF – TEXTIL, s.r.o., Púpavová 35, 841 04 Bratislava, IČO: 35 876 646, rozhodol

takto:

Súd zastavuje konkurzné konanie voči dlžníkovi: **GRAF – TEXTIL, s.r.o.**, Púpavová 35, 841 04 Bratislava, IČO: 35 876 646, pre nedostatok majetku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie každý veriteľ dlžníka v lehote 15 dní odo dňa jeho doručenia, písomne dvojmo na Okresnom súde Bratislava I. Uznesenie sa považuje za doručené dňom jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku aj v prípade ak sa doručuje iným spôsobom. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Bratislava I dňa 26. 10. 2009

JUDr. Edita Sahánková, sudca

□

K007996

sp. zn.: 1R/6/2009

UZNESENIE

Okresný súd Banská Bystrica v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: FELDSAM, spol. s r.o., Rázusa 14, 984 01 Lučenec, IČO: 31 578 055, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Banská Bystrica, v oddiele Sro, vložka č. 943/S, o návrhu na povolenie reštrukturalizácie rozhodol

takto:

Začína reštrukturalizačné konanie voči dlžníkovi: **FELDSAM, spol. s r.o.**, Rázusa 14, 984 01 Lučenec, IČO: 31 578 055.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Banská Bystrica dňa 27. 10. 2009

JUDr. Eva Miháľechová, samosudca

□

K007997

sp. zn.: 9K/32/2009

UZNESENIE

Okresný súd Košice I vo veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **Ing. Marianna Homindová – AVAL**, Varichovská 66, 075 01 Trebišov, IČO: 34 276 530, o priznaní odmeny a výdavkov predbežnému správcovi rozhodol

takto:

Priznáva predbežnému správcovi: JUDr. Štefan Straka, advokát, so sídlom kancelárie: Krmanova 1, Košice, odmenu vo výške 165,97 eura.

Nepriznáva predbežnému správcovi: JUDr. Štefan Straka, advokát, so sídlom kancelárie: Krmanova 1, Košice, náhradu preukázaných výdavkov.

Ukladá učtárni Okresného súdu Košice I vyplatiť predbežnému správcovi odmenu vo výške 165,97 eura z preddavku evidovaného v zázname o zložení zo dňa 22. 07. 2009, položka denníka D11 – 70/09, do 3 dní odo dňa doručenia právoplatného uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní od jeho doručenia (odo dňa nasledujúceho po dni zverejnenia v Obchodnom vestníku) cestou tunajšieho súdu ku Krajskému súdu v Košiciach, a to písomne v troch vyhotoveniach na Okresnom súde Košice I.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 O. s. p.) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 O. s. p.).

Okresný súd Košice I dňa 26. 10. 2009

JUDr. Branislav Gazdag, sudca

□

K007998

sp. zn.: 31K/28/2009

UZNESENIE

Okresný súd Nitra v právnej veci navrhovateľa: Gabriel Tóth – TOPTRANZ, s miestom podnikania: 914 37 Strekov 869, IČO: 34 588 591, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Gabriel Tóth – TOPTRANZ, s miestom podnikania: 914 37 Strekov 869, IČO: 34 588 591, rozhodol

takto:

Súd vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Gabriel Tóth – TOPTRANZ**, s miestom podnikania: 914 37 Strekov 869, IČO: 34 588 591.

Súd ustanovuje správcu: Mgr. Petra Štofková, adresa kancelárie: F. Rákocziho 12, 940 01 Nové Zámky.

Súd vyzýva všetkých veriteľov, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky.

Súd ukladá správcovi povinnosť bez zbytočného odkladu informovať o vyhlásení konkurzu známym veriteľom dlžníka, ktorí majú zvyčajné miesto pobytu, trvalé bydlisko alebo registrované sídlo v iných členských štátoch Európskej únie ako v Slovenskej republike, spôsobom podľa článku 40 Nariadenia Rady (ES) č. 1346/2000 zo dňa 29. mája 2000 o konkurznom konaní.

Súd poučuje veriteľov o spôsobe prihlasovania pohľadávok, následkoch nedodržania lehoty na prihlasovanie pohľadávok a následkoch nesprávneho prihlásenia pohľadávok takto:

Prihlášku spolu s prílohami podáva veriteľ v dvoch rovnopisoch správcovi na adresu jeho kancelárie a v jednom rovnopise na Okresný súd Nitra k spisovej značke 31K/28/2009. Prihláška musí byť doručená správcovi aj súdu do 45 dní od vyhlásenia konkurzu. Na prihlášku doručeníu po lehote alebo doručeníu v lehote len správcovi alebo len súdu sa v konkurze neprihliada.

Pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada.

Veriteľ, ktorého pohľadávka voči úpadcovi je zabezpečená zabezpečovacím právom, má právo, aby jeho zabezpečená pohľadávka bola podľa poradia rozhodujúceho na jej uspokojenie za podmienok ustanovených zákonom uspokojená z výťažku zo spešazenia majetku, ktorým bola zabezpečená. Toto právo musí byť v konkurze riadne a včas uplatnené v prihláške zabezpečenej pohľadávky, inak zanikne. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne.

V konkurze prihláškou uplatňujú pohľadávky aj veritelia pohľadávok, ktorých vznik je viazaný na splnenie podmienky. Uplatňovať práva z podmienenej pohľadávky môže podmienený veriteľ v konkurze až keď správcovi preukáže vznik podmienenej pohľadávky, ak zákon neustanovuje inak. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ručiteľia, spoludlžníci a záložcovia úpadcu, ako aj ďalšie osoby, ktorým vznikne po vyhlásení konkurzu pohľadávka voči úpadcovi, ak budú za neho plniť záväzok. Ako podmienené pohľadávky prihlasujú svoje budúce pohľadávky voči úpadcovi aj ďalšie osoby, ak to ustanovuje tento zákon. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento

údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach. Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada.

Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou.

K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu, k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu.

Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada.

Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku.

Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok.

Lehota na prihlásenie pohľadávok do konkurzu začína plynúť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Súd poučuje dlžníka o možnosti oddženia takto:

Dlžník – fyzická osoba má právo sa po zrušení konkurzu za podmienok ustanovených týmto zákonom domáhať na súde zbavenia svojich dlhov. Návrh na oddženie je oprávnený podať dlžník, ktorý je fyzickou osobou, spolu s návrhom na vyhlásenie konkurzu, prípadne počas konkurzného konania až do zrušenia konkurzu. Návrh na povolenie oddženia okrem všeobecných náležitostí návrhu (§ 42 ods. 3 Občianskeho súdneho poriadku) musí obsahovať aj odôvodnenie, ktoré vyjadruje poctivý zámer dlžníka vynaložiť primerané úsilie na uspokojenie svojich veriteľov.

Súd poučuje účastníkov o práve uplatniť námietku zaujatosti takto: Účastníci majú právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť, ak so zreteľom na jeho pomer k veci, k účastníkom alebo ich zástupcom možno mať pochybnosti o jeho nezaujatosti. Účastník môže uplatniť námietku zaujatosti najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na neskôr doručené námietky súd neprihliada. V námietke zaujatosti musí byť uvedené, proti komu smeruje, dôvod, pre ktorý má byť sudca vylúčený, a kedy sa účastník podávajúci námietku zaujatosti o dôvode vylúčenia dozvedel. Na podanie, ktoré nespĺňa náležitosti námietky zaujatosti, súd neprihliadne; v tomto prípade sa vec nadriadenému súdu nepredkladá.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu je prípustné odvolanie, ktoré je možné podať do 15 dní od jeho doručenia na Okresný súd Nitra.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu ho napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha (§ 205 ods. 1 OSP). Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie dlžník, ak nie je navrhovateľom.

Za deň doručenia tohto uznesenia sa považuje deň nasledujúci po dni zverejnenia uznesenia v Obchodnom vestníku.

Okresný súd Nitra dňa 26. 10. 2009

JUDr. Soňa Vacková, sudkyňa

**K007999**

sp. zn.: 1K/33/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok dlžníka: **VA WOOD s.r.o.**, so sídlom: Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 410 608, správcom ktorého je JUDr. Peter Rychnavský, so sídlom kancelárie: Rázusova 125, 093 01 Vranov nad Topľou, o návrhu správcu na predĺženie lehoty na vyhotovenie súpisu majetku podstatá zo dňa 26. 10. 2009 rozhodol **takto:**

Predlžuje správcovi lehotu na vyhotovenie súpisu majetku podstatá do 21. 11. 2009.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K008000**

sp. zn.: 1K/33/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu: **VA WOOD s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 410 608, správcom ktorého je JUDr. Peter Rychnavský, so sídlom kancelárie: Rázusova 125, 093 01 Vranov nad Topľou, o návrhu správcu podľa § 74 ods. 3 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“) zo dňa 26. 10. 2009 rozhodol **takto:**

Vyzýva úpadcu: **VA WOOD s.r.o.** v konkurze, so sídlom: Hlavné námestie 56, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 410 608, a konateľa úpadcu Ľudovíta Potočára, bytom: Jaseňová 3221/26, Žilina, aby správcovi do siedmich dní od doručenia výzvy poskytli požadovanú súčinnosť a poučuje, že ak úpadca ani na výzvu súdu neposkytne správcovi súčinnosť, súd na návrh správcu nariadi jeho predvedenie na súd, aby podal vysvetlenie alebo mu uznesením uloží pokutu do 165 969,59 €.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009

JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

**K008001**

sp. zn.: 2K/51/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **PS nástrojareň, s.r.o.**, so sídlom: Košická 26, 081 62 Prešov, IČO:

31 731 848, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na jeho majetok, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **PS nástrojareň, s.r.o.**, so sídlom: Košická 26, 081 62 Prešov, IČO: 31 731 848, ustanovuje správcu JUDr. Jozefa Šperku, so sídlom kancelárie: Námestie slobody 2, 066 01 Humenné, vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 2K 51/2009. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“)). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačíve, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačíve alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačíve alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách, sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou alebo Národnou bankou Slovenska. 8a) Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť

zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opakované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009

JUDr. Tomáš Novák, samosudca



K008002

sp. zn.: 2K/43/2009

UZNESENIE

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Grafia, s.r.o., so sídlom: Baštová 6, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 406 157, rozhodol

takto:

Vyhlasuje konkurz na majetok dlžníka: **Grafia, s.r.o.**, so sídlom: Baštová 6, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 406 157, ustanovuje správcu JUDr. Milana Sivého, so sídlom kancelárie: Nám. Sv. Egídia 3006/116, 058 01 Poprad, vyzýva veriteľov dlžníka, aby v lehote 45 dní od vyhlásenia konkurzu prihlásili svoje pohľadávky v dvoch rovnopisoch na adresu kancelárie správcu a v jednom rovnopise na Okresnom súde Prešov k sp.zn. 2K 43/2009. Na prihlášky doručené po tejto lehote alebo doručené v lehote len správcovi alebo len súdu sa v tomto konkurze neprihliadne (§ 28 ods. 5 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Podľa ustanovenia § 29 ZKR pre každú pohľadávku musí byť predložená samostatná prihláška. V prihláške sa vždy uvedie meno, priezvisko a bydlisko alebo názov a sídlo veriteľa a úpadcu, právny dôvod vzniku pohľadávky, poradie uspokojenia pohľadávky zo všeobecnej podstaty a suma pohľadávky s rozdelením na istinu a príslušenstvo, a príslušenstvo s rozdelením podľa právneho dôvodu vzniku; prihláška sa podáva na predpísanom tlačive, ktoré musí byť datované a podpísané veriteľom. Ak prihláška tieto údaje neobsahuje, nie je podaná na predpísanom tlačive alebo nie je datovaná alebo podpísaná, na prihlášku sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ prihlasuje zabezpečenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj druh, poradie a právny dôvod vzniku zabezpečovacieho

práva spolu s určením majetku, ktorým je zabezpečená, a sumu, do ktorej je zabezpečená. Ak prihláška zabezpečenej pohľadávky tieto údaje neobsahuje, neprihlásené zabezpečovacie právo uplynutím lehoty na prihlasovanie pohľadávok zanikne. Ak veriteľ prihlasuje podmienenú pohľadávku, v prihláške uvedie aj podmienku, od ktorej závisí vznik pohľadávky. Ak sa v prihláške podmienenej pohľadávky tento údaj neuvedie, na prihlášku podmienenej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ podáva viacero prihlášok, k prihláškam pripojí aj súhrnný prehľad údajov uvedených v jednotlivých prihláškach (ďalej len súhrnný prehľad). Ak veriteľ podáva ďalšiu prihlášku dodatočne, súhrnný prehľad pripojí k poslednej podanej prihláške; na súhrnné prehľady pripojené k prihláškam podaným skôr sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ k svojim viacerým prihláškam nepripojí súhrnný prehľad, súhrnný prehľad nepredloží na datovanom a ním podpísanom predpísanom tlačive alebo súhrnný prehľad neobsahuje údaje uvedené v podaných prihláškach, na jeho prihlášky sa v konkurze neprihliada. Pohľadávka sa uplatňuje v eurách. Ak sa pohľadávka neuplatní v eurách sumu pohľadávky určí správca prepočtom podľa referenčného výmenného kurzu určeného a vyhláseného v deň vyhlásenia konkurzu Európskou centrálnou bankou a Národnou bankou Slovenska. Ak je pohľadávka uplatnená v mene, ktorej referenčný výmenný kurz Európska centrálna banka ani Národná banka Slovenska neurčuje a nevyhlasuje, sumu pohľadávky určí správca s odbornou starostlivosťou. K prihláške sa pripájajú listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške. Ak sa prihlasuje postúpená pohľadávka, k prihláške sa pripoja aj listiny preukazujúce nadobudnutie pohľadávky veriteľom. Ak pohľadávku prihlasuje veriteľ, ktorý je povinný viesť účtovníctvo podľa osobitného predpisu (zákon č. 431/2002 Z.z. o účtovníctve v znení neskorších predpisov), k prihláške pripojí aj vyhlásenie, že pohľadávku eviduje v účtovníctve, inak je správca povinný pohľadávku uplatnenú v prihláške poprieť. Ak sa listiny preukazujúce údaje uvedené v prihláške vzťahujú na viaceré prihlášky, stačí ich pripojiť k súhrnnému prehľadu. Ak sa prihlasuje nepeňažná pohľadávka, k prihláške sa pripojí aj znalecký posudok určujúci hodnotu nepeňažnej pohľadávky. Ak sa znalecký posudok k prihláške nepeňažnej pohľadávky nepripojí, na prihlášku nepeňažnej pohľadávky sa v konkurze neprihliada. Ak veriteľ nemá na území Slovenskej republiky bydlisko alebo sídlo alebo organizačnú zložku podniku, v prihláške je povinný uviesť zástupcu na doručovanie písomností, ktorý ma bydlisko alebo sídlo na území Slovenskej republiky; k prihláške je povinný pripojiť aj listiny preukazujúce, že zástupca poverenie na doručovanie písomností prijal. Ak si veriteľ zástupcu na doručovanie písomností nezvolí, budú sa mu písomnosti doručovať len zverejnením v Obchodnom vestníku. Ani správca, ani súd nie sú povinní vyzvať veriteľa na doplnenie alebo opravu neúplnej alebo nesprávnej prihlášky; na požiadanie sú však povinní vydať veriteľovi potvrdenie o doručení prihlášky. Správca je tiež povinný v potvrdení uviesť, či prihlášku možno podľa odseku 1 alebo odseku 2 považovať za úplnú; o prípadných nedostatkoch prihlášky je správca povinný veriteľa v potvrdení poučiť. Prihlášku môže veriteľ opraviť alebo doplniť len do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Podľa § 30 ods. 1 vety prvej ZRK veriteľ zodpovedá za nesprávnosť údajov uvedených v prihláške.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa doručenia uznesenia prostredníctvom tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

Účinky vyhlásenia konkurzu nastávajú zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Podľa § 15a Občianskeho súdneho poriadku (ďalej len O. s. p.) účastník konkurzného konania má z dôvodov podľa § 14 ods. 1 O. s. p. právo uplatniť námietku zaujatosti voči sudcovi, ktorý má vec prejednať a rozhodnúť najneskôr do uplynutia lehoty na prihlasovanie pohľadávok. Na námietky doručené neskôr, na opa-

kované námietky z toho istého dôvodu, ak o nich už nadriadený súd rozhodol, a na námietky týkajúce sa len okolností spočívajúcich v postupe sudcu v konaní o prejednávanej veci, súd neprihliada.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K008003**sp. zn.: 2K/41/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: Jaccar s.r.o., so sídlom: Nižná Brána 9, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 495 760, rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **Jaccar s.r.o.**, so sídlom: Nižná Brána 9, 060 01 Kežmarok, IČO: 36 495 760.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach. V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K008004**sp. zn.: 2K/44/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: BAUD, a.s., so sídlom: Námestie požiarnikov 2, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 715 028, rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **BAUD, a.s.**, so sídlom: Námestie požiarnikov 2, 060 01 Kežmarok, IČO: 31 715 028.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K008005**sp. zn.: 2K/13/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **JUDr. Jozefa Furčáka**, nar. 03. 03. 1953, bytom:

Puškinova 856/4, 093 01 Vranov nad Topľou, správcom ktorého je JUDr. František Sobek, so sídlom kancelárie: 086 42 Hertník 10, o paušálnej odmene správcu rozhodol

takto:

Priznáva správcovi JUDr. Františkovi Sobekovi, so sídlom kancelárie: 086 42 Hertník 10, paušálnu odmenu vo výške 663,88 eura.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009
JUDr. Dana Vaľková, samosudca

□

K008006**sp. zn.: 2K/42/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Kežmarok, so sídlom: Huncovská 1, 060 26 Kežmarok, o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka: KVETY a ZÁHRADA, s.r.o., so sídlom: Riečna 84, 059 92 Huncovce, IČO: 36 493 040, rozhodol

takto:

Zastavuje konkurzné konanie pre nedostatok majetku dlžníka: **KVETY a ZÁHRADA, s.r.o.**, so sídlom: Riečna 84, 059 92 Huncovce, IČO: 36 493 040.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia cestou tunajšieho súdu na Krajský súd v Košiciach.

V odvolaní sa má popri všeobecných náležitostiach (§ 42 ods. 3 zákona č. 99/1963 Zb. Občianskeho súdneho poriadku) uviesť, proti ktorému rozhodnutiu smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Prešov dňa 26. 10. 2009
JUDr. Tomáš Novák, samosudca

□

K008007**sp. zn.: 1K/54/2008****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci vyhláseného konkurzu na majetok úpadcu **Zuzany Mihokovej** v konkurze, nar. 29. 4. 1981, bytom: Andreja Hlinku 1106/21, 091 01 Stropkov, správcom ktorého je JUDr. Gábor Száraz, so sídlom kancelárie: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, rozhodol

takto:

Odvoláva JUDr. Gábora Száraz, so sídlom kancelárie: Garbiarska 20, 064 01 Stará Ľubovňa, z funkcie správcu úpadcu Zuzany Mihokovej v konkurze, nar. 29. 4. 1981, bytom: Andreja Hlinku 1106/21, 091 01 Stropkov.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je prípustné podať odvolanie.

Okresný súd Prešov dňa 27. 10. 2009
JUDr. Štefan Tomašovský, samosudca

□

K008008**sp. zn.: 1K/61/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Prešov v právnej veci navrhovateľa-veriteľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Banská Bystrica – Daňový úrad Svit, so sídlom: Kpt. Nálepku 2, 059 21 Svit,

o návrhu na vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka Petra Behúňa, nar. 2. 5. 1978, podnikajúcemu pod obchodným menom: Peter Behúň TATRAWOOD, s miestom podnikania: Poľná 135, 059 35 Batizovce, IČO: 35 416 688, rozhodol

takto:

Začína konkurzné konanie voči dlžníkovi Petrovi Behúňovi, nar. 2. 5. 1978, podnikajúcemu pod obchodným menom: **Peter Behúň TATRAWOOD**, s miestom podnikania: Poľná 135, 059 35 Batizovce, IČO: 35 416 688.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu nie je odvolanie prípustné.

Podľa § 14 ods. 3 a 4 ZKR o začatí konkurzného konania súd vydá uznesenie, ktoré bezodkladne zverejní v Obchodnom vestníku; zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku sa začína konkurzné konanie. Začatie konkurzného konania bráni tomu, aby sa na majetok toho istého dlžníka začalo iné konkurzné konanie. Ak počas konkurzného konania dôjde súdu ďalší návrh na vyhlásenie konkurzu týkajúci sa toho istého dlžníka, súd o ňom rozhodne, ako by šlo o návrh na pristúpenie do konkurzného konania.

Začatie konkurzného konania má tieto účinky (§ 14 ods. 5 ZKR):

- a) dlžník je povinný obmedziť výkon činnosti len na bežné právne úkony; ak dlžník poruší túto povinnosť, platnosť právneho úkonu tým nie je dotknutá, právnomu úkonu však možno v konkurze odporovať,
- b) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno začať konanie o výkon rozhodnutia alebo exekučné konanie; už začaté konania o výkon rozhodnutia alebo exekučné konania sa prerušujú,
- c) na majetok patriaci dlžníkovi nemožno pre záväzok dlžníka zabezpečený zabezpečovacím právom začať ani pokračovať vo výkone zabezpečovacieho práva; tento účinok sa nevzťahuje na výkon zabezpečovacieho práva vzťahujúceho sa na peňažné prostriedky, pohľadávky z účtu v banke alebo v pobočke zahraničnej banky, štátne dlhopisy, prevoditeľné cenné papiere alebo na pokračovanie vo výkone zabezpečovacieho práva dobrovoľnou dražbou podľa osobitného predpisu.

Okresný súd Prešov dňa 27. 10. 2009

JUDr. Alexandra Rajničová Knapíková, vyššia súdna úradníčka

**K008009**

sp. zn.: 31K/11/2008

OZNAM**ZÁPISNICA ZO ZASADNUTIA SCHÔDZE VERITEĽOV**

Začiatok schôdze: 26. 10. 2009 o 10.00 hod.

Miesto schôdze: Hlavná 49, Trnava

Zvolávateľ-predseda schôdze: JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka Okresného súdu Trnava

V konkurznej veci úpadcu: **KFZ Sys, s.r.o.**, Košútska 1342, 925 21 Sládkovičovo, IČO: 36 814 148, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, vložka č.: 22191/T
Prítomní:

Predsedajúci vsú: JUDr. Jana Tóthová

Počet hlasov:

1. THORPE CORPORATION LTD., Suite 13, First Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street, Victoria, Mahé, Seychelles, IČO: 063 512 Zastúpený na základe poverenia zo dňa 23. 09. 2009 – 1. 084. 751
2. ESPERANZA, s.r.o., S. Chalúpku 615/4, Námestovo, IČO: 36 442 607 Zastúpený na základe poverenia zo dňa 23. 09. 2009 – 570
3. WAMP, s.r.o., S. Chalúpku 615/4, Námestovo, IČO: 36 432 717 Zastúpený na základe poverenia zo dňa 23. 09. 2009 – 570
4. Ing. Alica Babicová- AVB, J. Poničana 2414/69, Zvolen, IČO: 41 799 097 Zastúpená na základe plnomocenstva zo dňa 23. 10. 2009 – 198

5. MEDIATION KMCH, s.r.o., 951 91 Host'ovce, IČO: 35 952 989 Zastúpený na základe plnomocenstva zo dňa 23. 10. 2009 – 172. 579
Na schôdzi veriteľov sú prítomní veritelia s celkovým počtom hlasov 1. 258. 668

Program:

1. Otvorenie schôdze veriteľov
2. Schválenie návrhu na ustanovenie nového správcu podľa § 42 ods. 5 ZKR
3. Rôzne, Záver

K bodu 1) Otvorenie

Predseda schôdze otvoril schôdzu veriteľov a privítal prítomných veriteľov.

Predseda schôdze uviedol, že schôdze veriteľov má právo v zmysle § 35 ods. 2 ZKR zúčastniť sa každý veriteľ prihlásenej pohľadávky. Právo hlasovať má ten veriteľ, ktorého pohľadávka bola v čase konania schôdze veriteľov zistená čo do právneho dôvodu a vymáhateľnosti. Schôdza veriteľov sa uznáša nadpolovičnou väčšinou hlasov prítomných veriteľov.

Predseda konštatuje, že sú prítomní 5 veritelia oprávnení na schôdzi veriteľov hlasovať, takže schôdza veriteľov je uznášaniaschopná.

K bodu 2) Schválenie návrhu na ustanovenie nového správcu
Predseda schôdze pristúpil k ďalšiemu bodu programu, oboznámil veriteľov s dôvodmi zvolania schôdze veriteľov a poukázal na skutočnosť, že v súlade s ust. § 42 ods. 5 ZKR ak súd odvolá správcu počas konkurzu mimo schôdze veriteľov, bezodkladne zvolá schôdzu veriteľov na účely schválenia návrhu na nového správcu, pričom ustanovenia § 36 ods. 2 a 3 sa použijú primerane. V zmysle uvedeného prítomný veriteľ, ktorý je oprávnený na schôdzi veriteľov hlasovať, má právo navrhnúť do funkcie nového správcu jednu osobu zo zoznamu správcov, ktorý vedie ministerstvo podľa osobitného predpisu. S ohľadom na uvedené pristúpil predseda k zisťovaniu návrhov veriteľov na ustanovenie nového správcu a to postupne od veriteľa s najväčším počtom hlasov. Zástupca veriteľa s najvyšším počtom hlasov, t.j. THORPE CORPORATION LTD., Suite 13, First Floor, Oliaji Trade Centre, Francis Rachel Street, Victoria, Mahe, Seychelles, IČO: 063 512 predložil návrh na ustanovenie nového správcu a to správcu SKP, k.s., Hlavná 6, 927 01 Šaľa, IČO: 44 915 691, značka správcu S1359. Na to bolo pristúpené k hlasovaniu o návrhu veriteľa na ustanovenie nového správcu.

Výsledky hlasovania:

Za zvolenie nového správcu hlasovali 3 prítomní veritelia s počtom hlasov 1. 085. 891, čo predstavuje 86 %.

Uznesenie

Schôdza veriteľov schvaľuje za nového správcu úpadcu KFZ Sys, s.r.o., Košútska 1342, 925 21 Sládkovičovo, IČO: 36 814 148 spoločnosť SKP, k.s., Hlavná 6, 927 01 Šaľa, IČO: 44 915 691.

Za: veritelia č. 1,2,3, spolu 1. 085. 891 hlasov

Proti: 0

Zdržal sa: veriteľ č. 4,5

Uznesenie bolo schválené. Predsedajúci konštatuje, že schôdza veriteľov sa uzniesla na ustanovení nového správcu a to SKP, k.s., Hlavná 6, 927 01 Šaľa

K bodu 3) Rôzne, Záver

Predseda odovzdal slovo prítomným veriteľom a súčasne ich vyzval na prípadné otázky. Veritelia nemali žiadne otázky. Predsedajúci dopytom na prítomných veriteľov zisťuje, či prítomní veritelia majú námietky voči prijatým uzneseniam a priebehu schôdze. Nikto z prítomných veriteľov nemal námietky voči priebehu schôdze a uzneseniu prijatému na tejto schôdzi veriteľov. Na to predsedajúci schôdzi veriteľov poďakoval prítomným veriteľom za účasť a schôdzu veriteľov ukončil.

Zápisnica skončená a podpísaná o 10. 15 hod.

Predseda: JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka

JUDr. Jana Tóthová, vyššia súdna úradníčka



K008010**sp. zn.: 25K/21/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, 909 01 Skalica, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: VK INDUSTRIE SLOVENSKO, s.r.o., IČO 36237973, Sasinkova 384, 908 48 Kopčany, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd. Sro, vo vložke č. 12117/T, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka, rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **VK INDUSTRIE SLOVENSKO, s.r.o.**, IČO: 36 237 973, Sasinkova 384, 908 48 Kopčany.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované.

Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 26. 10. 2009

Mgr. Barbora Odnogová, vyšší súdny úradník

**K008011****sp. zn.: 25K/22/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa: Slovenská republika – Daňové riaditeľstvo SR, Nová ulica 13, 975 04 Banská Bystrica, Daňový úrad Skalica, Mallého 56, 909 01 Skalica, IČO: 00 634 816, proti dlžníkovi: WINLINE, s.r.o., IČO: 34 096 850, Potočná 16, 909 01 Skalica, zapísaného v obchodnom registri Okresného súdu Trnava, v odd. Sro, vo vložke č. 54/T, o vyhlásenie konkurzu na majetok dlžníka rozhodol

takto:

Súd začína konkurzné konanie voči dlžníkovi: **WINLINE, s.r.o.**, IČO: 34 096 850, Potočná 16, 909 01 Skalica.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje. Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované.

Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 26. 10. 2009

Mgr. Barbora Odnogová, vyšší súdny úradník

**K008012****sp. zn.: 25K/14/2009****UZNESENIE**

Okresný súd Trnava v právnej veci navrhovateľa-dlžníka: **HMZ Slovakia s.r.o.**, IČO: 36 736 988, so sídlom: Štefánikova 714, 905 01 Senica, zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu v Trnave, oddiel: Sro, vložka č. 19604/T, o vyhlásenie konkurzu na jeho majetok rozhodol

takto:

Súd priznáva predbežnému správcovi Ing. Miriam Šefčíkovej, PhD., so sídlom kancelárie: Podjavorinskej 37/1 Trnava, odmenu vo výške 663,88 eur a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 512,31 eur.

Učtáreň tunajšieho súdu je povinná vyplatiť predbežnému správcovi odmenu a úhradu preukázaných výdavkov vo výške 1176,19 eur z preddavku na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu evidovaného pod pol. reg. D14b2009, a to do 3 dní od právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu môže podať odvolanie predbežný správca, zložiteľ preddavku alebo ten, kto má odmenu a výdavky predbežného správcu platiť, a to do 15 dní odo dňa jeho doručenia na súde, proti rozhodnutiu ktorého smeruje.

Začiatok plynutia lehoty na podanie odvolania je spojený so zverejnením tohto uznesenia v Obchodnom vestníku.

Z odvolania musí byť zjavné ktorému súdu je určené, kto ho robí, ktorej veci sa týka, čo sa ním sleduje, musí byť podpísané a datované. Odvolanie treba predložiť súdu s potrebným počtom rovnopisov a prílohami tak, aby jeden rovnopis zostal na súde, a aby každý účastník dostal jeden rovnopis, ak je to potrebné. Ak účastník nepredloží potrebný počet rovnopisov a príloh, súd vyhotoví kópie na jeho trovy.

V odvolaní sa má ďalej uviesť proti ktorému rozhodnutie smeruje, v akom rozsahu sa napáda, v čom sa toto rozhodnutie alebo postup súdu považuje za nesprávny a čoho sa odvolateľ domáha.

Okresný súd Trnava dňa 23. 10. 2009

Mgr. Barbora Odnogová, vyšší súdny úradník

**K008013****sp. zn.: 2K/10/2008****OZNAM**

Okresný súd Žilina v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **Marián Košťál**, nar. 13. 12. 1974, 023 04 Stará Bystrica č. 518, uverejňuje Uznesenie Krajského súdu v Banskej Bystrici, č. k. 43CoKR 5/2009-118 zo dňa 4. 9. 2009:

č. k.: 43CoKR/5/2009

UZNESENIE

Krajský súd v Banskej Bystrici ako súd odvolací v právnej veci zrušeného konkurzu na majetok úpadcu: **Marian Košťál**, nar. 13. 12. 1974, 023 04 Stará Bystrica č. 518, o návrhu na oddĺženie, o odvolaní dlžníka proti rozhodnutiu Okresného súdu v Žiline č. k. 2K 10/2008-102, IČS: 5108212934, zo dňa 6. júla 2009 takto

rozhodol:

Rozhodnutie Okresného súdu v Žiline č. k. 2K 10/2008-102, IČS: 5108212934, zo dňa 6. júla 2009 potvrdzuje.

Poučenie:

Proti tomuto rozhodnutiu nie je odvolanie prípustné.

V Banskej Bystrici dňa 4. septembra 2009

JUDr. Drahomíra Dibdiaková v.r., predsedníčka senátu



K008014

sp. zn.: 2K/14/2009

UZNESENIE

Okresný súd Žilina v právnej veci vyhláseného malého konkurzu na majetok úpadcu: **Júlia Pavlechová**, miesto podnikania: Nešporova 2236/5, 010 01 Žilina, IČO: 43 306 896, ktorého správcou je JUDr. Martina Baranová, sídlo kancelárie: Matičné námestie 1, 022 01 Čadca, o žiadosti správcu na preúčtovanie zvyšku preddavku na účet správy podstaty rozhodol

takto:

Poukazuje správcovi na účet správy podstaty nevyplatený preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu v sume 663,88 €.

Upravuje účtáreň Okresného súdu Žilina vyplatiť správcovi na účet správy podstaty preddavok na úhradu odmeny a výdavkov predbežného správcu vo výške 663,88 €, zaplateného na účet Okresného súdu Žilina a vedeného pod položkou denníka D14K 52/09, účt. doklad 51/08-09 a pol. reg. 52/09, po právoplatnosti tohto uznesenia.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z.).

Okresný súd Žilina dňa 27. 10. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca

**K008015**

sp. zn.: 2K/18/2009

UZNESENIE

Okresný súd v Žiline v právnej veci návrhu navrhovateľa-dlžníka: **Ivan Petran**, nar. 16. 10. 1960, bytom: Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1574/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, právne zastúpeného JUDr. Petrom Jančim, advokátom, so sídlom: Jilemnického 22, 031 37 Liptovský Mikuláš, na vyhlásenie konkurzu rozhodol

takto:

Súd ustanovuje Ing. Ivanu Šumichrastovú, so sídlom kancelárie: Jesenského 29, 036 01 Martin, za predbežného správcu.

Predbežný správca je povinný vypracovať správu o majetku dlžníka: Ivan Petran, nar. 16. 10. 1960, bytom: Nábřežie Dr. Aurela Stodolu 1574/2, 031 01 Liptovský Mikuláš, a predložiť ju súdu v lehote 25 dní od doručenia tohto uznesenia zverejnením v Obchodnom vestníku.

Poučenie:

Proti tomuto uzneseniu odvolanie nie je prípustné (§ 198 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii a o zmene a doplnení niektorých zákonov, v znení neskorších predpisov).

Okresný súd Žilina dňa 27. 10. 2009

JUDr. Gabriela Bargelová, sudca



Správcovia

K008016

Spisová značka súdneho spisu: 1R/1/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1R/1/2009 S619

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Tatra nábytkáreň Martin,a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 623 280

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

Na základe schválenia Reštrukturalizačného plánu v reštrukturalizácii dlžníka: Tatra nábytkáreň Martin,a.s., IČO: 31 623 280, Bernolákova 6, 036 01 Martin, a žiadosti Veriteľského výboru, zvolávam schvaľovaciu schôdzu na deň 20. 11. 2009 o 11.00 hod. v sídle dlžníka, ul. Bernolákova 6, Martin.

Oznamujem, že Veriteľský výbor na svojom zasadnutí dňa 19. 10. 2009 schválil návrh Reštrukturalizačného plánu a odporučil, aby účastníci plánu hlasovali za jeho prijatie.

S obsahom Reštrukturalizačného plánu sa môžu účastníci oboznámiť v kancelárii správcu.

JUDr. Vladimír Herich, správca

**K008017**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/35/2009

Spisová značka správcovského spisu: T-101/2009-J

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NOVÝ CECH, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 589 179

Oznam o zvolaní schôdze veriteľov

JUDr. Peter Jonáš, správca konkurznej podstaty úpadcu: NOVÝ CECH, s.r.o., Mojmirova 12, 040 01 Košice, IČO: 36 589 179, oznamuje, že zvoláva prvú schôdzu veriteľov na deň 4. 1. 2010 o 10.00 hod., v kancelárii správcu na adrese: M. R. Štefánika 2393/29, budova Allianz – Slovenská poisťovňa a.s., 075 01 Trebišov. Program: 1. Zvolenie veriteľského výboru, 2. Schválenie plánu speňaženia konkurznej podstaty, 3. Správa správcu o doterajšom priebehu konkurzného konania.

JUDr. Peter Jonáš, správca

**K008018**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/16/2008

Spisová značka správcovského spisu: 2K/16/2008 S1240

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Nemocnica s poliklinikou Nová Baňa, n.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 908 951

Zápisnica zo zasadnutia veriteľského výboru

Dátum: 26. 10. 2009

Čas: 10.00 hod.

Miesto konania: Kancelária správcu – Horná č. 23, 974 01 Banská Bystrica

Prítomní členovia veriteľského výboru:

1. SR DR Banská Bystrica – Daňový úrad Nová Baňa, Školská č. 5, 968 01 Nová Baňa, IČO: 00634 816, počet hlasov 1
2. Sociálna poisťovňa, ul. 29. augusta 8-10, 813 63 Bratislava, pobočka Žiar nad Hronom, Sládkovičova 17, počet hlasov 1
3. MED-ART spol. s r.o., Hornočermánska 4, 949 01 Nitra, IČO: 34 113 924, počet hlasov 1

Program schôdze:

1. Otvorenie schôdze
2. Vyhodnotenie 1. verejného ponukového kola na predaj súboru hnuťelných vecí patriacich do všeobecnej podstaty
3. Rôzne
4. Záver schôdze

Ad 1.

Zasadnutie veriteľského výboru otvoril o 10:00 hod. predseda veriteľského výboru a privítal prítomných členov veriteľského výboru i správcu konkurznej podstaty.

Predseda veriteľského výboru konštatoval, že zasadnutie veriteľského výboru bolo zvolané písomnou pozvánkou zo dňa 13. 10. 2009 a teda zvolanie veriteľského výboru je v súlade s ustanovením § 38 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZKR“). Konštatoval, že sú prítomní všetci členovia veriteľského výboru, teda veriteľský výbor je uznášaniaschopný.

Ad 2.

Správca v zmysle pokynu veriteľského výboru zverejnil prvé ponukové kolo na predaj súboru hnuťelných vecí patriacich do všeobecnej podstaty v obchodnom vestníku č. 195B/2009, ktoré bolo zverejnené dňa 9. 10. 2009. Správcovi neboli doručené

žiadne ponuky. Predseda veriteľského výboru vyhlásil prvé ponukové kolo za neúspešné.

Ad 3.

Správca konkurznej podstaty otvoril diskusiu a navrhol dva spôsoby postupu. Jeden z návrhov je vyhlásiť druhé ponukové konanie za tých istých podmienok, alebo začať speňažovať hnuťelný majetok každý jednotlivo a nie v súboroch. Správca navrhuje vyhlásiť druhé ponukové kolo na predaj súboru hnuťelných vecí patriacich do všeobecnej podstaty za tých istých podmienok aké boli prijaté v prvom ponukovom kole.

V nadväznosti na uvedené predseda veriteľského výboru vyzýva prítomných členov na hlasovanie, či súhlasia s navrhovaným postupom správcu:

Za navrhovaný postup: 3

Proti navrhovanému postupu: 0

Zdržal sa: 0

V nadväznosti na hlasovanie členov veriteľského výboru bolo prijaté

Uznesenie č. 1

Veriteľský výbor v zmysle ust. § 83 ods. 1 písm. c) ZKR ukladá správcovi úpadcu Nemocnica s poliklinikou Nová Baňa, n.o., so sídlom: Cintorínska 20, 968 01 Nová Baňa, IČO: 31 908 951 záväzný pokyn na speňaženie hnuťelných vecí vymenovaných v žiadosti o záväzný pokyn zo dňa 9. 3. 2009 ktoré tvoria všeobecnú podstatu, v súbore formou ponukového konania podľa § 92 ods. 1 písm. d) ZKR za najvyššiu ponuku. Ponukové kolo správca uverejní v Obchodnom vestníku. Ponuky je potrebné zasielať na adresu správцovskej kancelárie v zalepených neotvorených obálkach s nápisom „Ponukové kolo – NEOTVÁRAŤ“. Na podávanie ponúk bude určených 14 kalendárnych dní odo dňa nasledujúceho po dni uverejnenia oznamu o ponukovom konaní v Obchodnom vestníku. Otváranie obálok uskutoční správca do piatich dní od skončenia lehoty na podávanie ponúk a to za prítomnosti veriteľského výboru. Minimálna hodnota zábezpeky pre ponukové konanie je aspoň 50 % z ponúkanej ceny za celý súbor speňažovaných pohľadávok a musí byť pripísaná na účet úpadcu záujemcami najneskôr posledný deň lehoty na podávanie ponúk. Správca určí ďalšie podmienky ponukového konania v Zasadách speňažovania hnuťelných vecí, ktorých jedno vyhotovenie zašle veriteľskému výboru na vedomie najneskôr ku dňu uverejnenia ponukového kola v Obchodnom vestníku.

Ad 4.

Predseda veriteľského výboru ako zvolávateľ zasadnutia poďakoval členom veriteľského výboru za účasť.

Slovenská správцovská a reštrukturalizačná, k. s., správca

□

K008019

Spisová značka súdneho spisu: 28R/6/2009

Spisová značka správцovského spisu: 28R/6/2009 S 106

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

CTU strojárstvo, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 338 613

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Danica Birošová, reštrukturalizačný správca dlžníka CTU strojárstvo, s.r.o., so sídlom: Revolučná 30, Trenčianska Teplá, IČO: 36 338 613, oznamuje, že do správцovského spisu je možné nahliadať v kancelárii správcu na Piaristickej 46, Trenčín, v úradných hodinách počas pracovných dní od 8.00 hod do 14.00 hod. Termín si treba vopred dohodnúť na tel. č. 032/658 3076.

V Trenčíne 27. 10. 2009

JUDr. Danica Birošová, správca

□

K008020

Spisová značka súdneho spisu: 9K/35/2009

Spisová značka správцovského spisu: T-101/2009-J

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

NOVÝ CECH, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 589 179

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

JUDr. Peter Jonáš, správca konkurznej podstaty úpadcu: NOVÝ CECH, s.r.o., Mojmirova 12, 040 01 Košice, IČO: 36 589 179, oznamuje, že účastníci môžu nahliadnuť do správцovského spisu a sú oprávnení požadovať za úhradu vecných nákladov od správcu, správcou podpísaný výpis zo správцovského spisu na adrese kancelárie správcu: M. R. Štefánika 2393/29, budova Allianz – Slovenská poisťovňa a.s., 075 01 Trebišov, a to v úradných hodinách: od pondelka do piatku od 8.00 hod. – 12.00 hod. a od 13.00 hod. – 15.00 hod.

JUDr. Peter Jonáš, správca

□

K008021

Spisová značka súdneho spisu: 1k 39/2009

Spisová značka správцovského spisu: 1k 39/2009

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

GOLDENPEARL, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 44 603 185

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca úpadcu: GOLDENPEARL, a.s., Komenského 759/3, 990 01 Veľký Krtíš, IČO: 44 603 185, oznamuje veriteľom, že dňom uverejnenia oznámenia v Obchodnom vestníku je možné nahliadať do konkurzného spisu v kancelárii správcu na adrese: ul. Prof. Sáru 44, 974 01 Banská Bystrica, počas stránkových hodín v pondelok-piatok od 9.00 hod. do 15.30 hod. Žiadosti do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podávať na vyššie uvedenej adrese alebo na t. č. 048/4126010.

JUDr. Gabriela Matušková, PhD., správca

□

K008022

Spisová značka súdneho spisu: 2K/9/2009

Spisová značka správцovského spisu: 2K/9/2009 S1238

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

M elektronika, a.s.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 396 109

Oznam o tom, kde a kedy možno nahliadnuť do spisu

Správca oznamuje účastníkom konania a ich zástupcom, že do správцovského spisu je možné nahliadnuť v pracovných dňoch v čase od 9.00 h. do 15.00 h. v kancelárii správcu na adrese: Bajkalská 25/A, 825 03 Bratislava. Žiadosť o zapísanie do poradovníka na nahliadnutie do spisu možno podať písomne na uvedenej adrese alebo telefonicky na čísle +421 910 960 427.

Mgr. Ľubomír Bugáň, správca

□

K008023

Spisová značka súdneho spisu: 2K 14/2009

Spisová značka správцovského spisu: 2K 14/2009 S1273

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Júlia Pavlechová

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 43 306 896

Súpis všeobecnej podstaty

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m2): 39 m2; obec: Žilina; štát: SR; názov katastrálneho územia: Bytčica; číslo LV: 2023; parcelné číslo: 281/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 7/32; súpisová hodnota majetku: 1,36 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m2): 368 m2; obec: Žilina; štát: SR; názov katastrálneho územia: Bytčica; číslo LV: 2027; parcelné číslo: 286/5; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 3/128; súpisová hodnota majetku: 1,37 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m2): 118 m2; obec: Žilina; štát: SR; názov katastrálneho územia: Bytčica; číslo LV: 2016; parcelné číslo: 274/1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 3/16; súpisová hodnota majetku: 3,52 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m2): 30 m2; obec: Žilina; štát: SR; názov katastrálneho územia: Bytčica; číslo LV: 2016; parcelné číslo: 274/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 3/16; súpisová hodnota majetku: 0,89 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m2): 50 m2; obec: Žilina; štát: SR; názov katastrálneho územia: Bytčica; číslo LV: 2023; parcelné číslo: 281/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 7/32; súpisová hodnota majetku: 1,74 EUR

Pozemok

Druh pozemku: Orná pôda; výmera (m2): 110 m2; obec: Žilina; štát: SR; názov katastrálneho územia: Bytčica; číslo LV: 2027; parcelné číslo: 286/6; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 3/128; súpisová hodnota majetku: 0,41 EUR

Cenný papier

Druh, forma a podoba cenného papiera: kmeňová akcia; mena: EUR; nominálna hodnota: 33,193919EUR; ISIN: CS0009019351; poradové číslo: neuvedené; emitent: SEVEROSLOVENSKÉ TEHELNE akciová spoločnosť; ďalší doplňujúci znak: neuvedené; počet kusov: 30; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): Bežný účet, č. 0519340001/5600; zostatková suma: 443,46; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): DEXIA banka Slovensko, a.s.; súpisová hodnota majetku: 443,46

Iná majetková hodnota

Popis: Peniaze v pokladni úpadcu; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 2 000 EUR

JUDr. Martina Baranová, správca

**K008024**

Spisová značka súdneho spisu: 31K/12/2009

Spisová značka správcovského spisu: 31K/12/2009 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

WOOD TRADE COMPANY, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 35 859 571

Súpis všeobecnej podstaty**Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí**

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,22 x 0,156 m – 110 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 250 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 0,30 x 0,115 m – 1 810 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 298 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,42 x 0,200 m – 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 58 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,42 x 0,168 m – 132 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 511 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 37 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 143 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,145 m – 12 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 27 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,210 m – 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,22 x 0,156 m – 100 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 272 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,22 x 0,168 m – 400 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 171 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,145 m – 20 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 82 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 0,30 x 0,115 m – 530 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 88 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,145 m – 1 800 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 784 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,11 x 0,128 m – 30 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 61 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,065 m – 210 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 207 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prírezy agát parený 1 m³; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 774 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Orech termo 250 m³; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 3 570 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Jaseňová lamela 1,51 x 0,069 m – 106 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 53 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,168 m – 51 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 145 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,42 x 0,168 m – 217 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 420 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Orech termo 350 m³; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 6 664 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,42 x 0,168 m – 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 83 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 36 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 312 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,22 x 0,200 m – 440 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 534 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,145 m – 43 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 195 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,11 x 0,128 m – 34 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 75 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,210 m – 32 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 267 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 65 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,200 m – 28 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 182 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,22 x 0,168 m – 180 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 483 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,200 m – 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1 329 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,145 m – 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 34 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 0,30 x 0,115 m – 345 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 57 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Jaseňová lamela 1,82 x 0,187 m – 18 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 103 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 37 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,168 m – 28 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 91 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,145 m – 69 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 169 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,11 x 0,128 m – 35 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 42 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 103 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 347 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,200 m – 59 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 179 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,42 x 0,200 m – 71 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 164 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 313 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 602 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,168 m – 290 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 423 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,145 m – 59 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 75 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Prírezy agát neparený 1,70 m3; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 911 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,200 m – 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 90 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,42 x 0,200 m – 6 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 52 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,200 m – 110 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 814 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,200 m – 24 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 174 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,156 m – 30 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 153 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,145 m – 9 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 29 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Jaseňová lamela 2,20 x 0,200 m – 10 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 37 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,200 m – 26 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 124 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,210 m – 7 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 32 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,82 x 0,200 m – 7 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 25 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Jaseňová lamela 2,02 x 0,069 m – 470 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 546 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,22 x 0,200 m – 27 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,11 x 0,128 m – 58 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 69 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,168 m – 74 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 120 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 1,51 x 0,158 m – 200 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 228 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Dubová lamela 2,02 x 0,145 m – 163 ks; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 228 €

Sporný zápis:

Tretia osoba: ALL BUSINESS Assistance s.r.o., Janka Kráľa 1, Banská Bystrica, IČO: 36 781 088

Deň a dôvod sporného zápisu: 21. 10. 2009 Neplatnosť zmluvy o prevode vlastníctva k veciam a o prevode pohľadávok zo dňa 20. 05. 2009

JUDr. Stanislav Volár, správca

**K008025**

Spisová značka súdneho spisu: 2K/64/2007

Spisová značka správcovského spisu: 2K/64/2007 S1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Ing. Andrej Chudík

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 16. 08. 1944

Návrh konečného rozvrhu výťažku zo všeobecnej podstaty

Celková suma výťažku z majetku podliehajúceho konkurzu: 71. 306,22 EUR

Celková suma pohľadávok proti podstate: 4. 609,76 EUR

Poučenie správcu: V zmysle § 101 ods. 1 zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii v znení neskorších predpisov určujeme zástupcovi veriteľov Ing. Miroslavovi Lončíkovi, Jánošíkova 5335/27, 080 01 Prešov, lehotu 15 dní na schválenie návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov, ktorá začína plynúť od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku. Súčasne oznamujeme, že v zmysle § 50 ods. 3 vyhlášky MS SR č. 665/2005 Z.z., ktorou sa vykonávajú niektoré ustanovenia zákona č. 7/2005 Z.z. o konkurze a reštrukturalizácii, nezabezpečení veriteľa môžu nahliadať do návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezabezpečených veriteľov v kancelárii správcu na

Drevárskej 3663/8, 058 01 Poprad, v dňoch Po-Pia, v čase od 8.00 – 14.00 h. V horeuvedenej lehote môžu požiadať zástupcu veriteľov, aby proti návrhu konečného rozvrhu výťažku pre nezaistených veriteľov uplatnil odôvodnené námietky.

Prvý správcovský dom, k.s., správca



K008026

Spisová značka súdneho spisu: 1K/336/98

Spisová značka správcovského spisu: 1K/336/98

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Roľnícke družstvo so sídlom v Porube pod Vihorlatom

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 169 757

Iné zverejnenie

1. kolo ponukového konania

V konkurznej veci úpadcu Roľnícke družstvo so sídlom v Porube pod Vihorlatom, IČO: 36 169 757, sa dňa 23. 7. 2009 na Krajskom súde v Košiciach konala opakovaná schôdza konkurzných veriteľov. V rámci predmetnej schôdzy sa rozhodlo o postupe speňažovania nehnuteľného majetku úpadcu, a tým vyhlasujem

1. kolo ponukového konania.

Podmienky 1. kola ponukového konania:

1. Nehnuteľné veci tvoriace všeobecnú podstatu úpadcu určené na predaj sú nasledovné:

1. Odchovňa mladého dobytku, katastrálne územie Vyšná Rybnica, č. I. vl. 486, parcela číslo 520,

2. Kravín TL-V1, katastrálne územie Vyšná Rybnica, č. I. vl. 486, parcela číslo 518,

3. Kravín T 72, katastrálne územie Jasenov, č. I. vl. 306, parcela číslo 237,

4. Vodojem, katastrálne územie Vyšná Rybnica.

2. Ponukové konanie bude uverejnené v Obchodnom vestníku, zverejnené na tabuli obce, v katastri ktorej sa nehnuteľnosti nachádzajú, a priamym oslovením poľnohospodárskych podnikov v tejto lokalite. Ponukového konania sa môžu zúčastniť fyzické aj právnické osoby bez obmedzenia.

3. Termín určený na obhliadku hnutel'ného majetku: V lehote do 10 dní od uverejnenia oznámenia o vyhlásení 1. kola ponukového konania v Obchodnom vestníku, a to telefonickým oznámením správcovi na telefónnom čísle 0905 647 435.

4. Termín a miesto na predkladanie ponúk: Záujemca musí doručiť na Krajský súd v Košiciach ponuku v zalepenej obálke s výrazným označením „KONKURZ 1K 336/98 – neotvárať“ v lehote 20 dní od uverejnenia oznámenia o vyhlásení ponukového konania v Obchodnom vestníku na adresu: Krajský súd v Košiciach, Štúrova 29, 041 51 Košice. Ponuka, ktorá nebude doručená do skončenia lehoty, nebude sa považovať za riadne doručenú, aj keď bola odoslaná pred uplynutím lehoty. Zmeškanie lehoty nemožno odpustiť. Riadne doručená ponuka je záväzná až do skončenia ponukového konania, nemožno ju meniť, dopĺňať ani vziať späť. Každý záujemca môže predložiť len jednu ponuku, inak sa na všetky jeho podané ponuky neprihliada.

5. Náležitosti ponuky: Riadna identifikácia veci, ktorá musí byť zhodná s označením, ktoré je uvedené v zozname majetku určeného na speňaženie, označenie ponúkanej kúpnej ceny, predloženie dokladu preukazujúceho právnu subjektivitu právnickej osoby, originál alebo overenú fotokópiu výpisu z obchodného alebo živnostenského alebo iného registra nie staršiu ako 3 mesiace s označením obchodného mena, sídla a IČO; u fyzických osôb – nepodnikateľov sa uvedie meno, priezvisko, dátum narodenia, bydlisko a priloží sa fotokópia OP alebo rodného listu a doklad o zaplatení 30 % z ponúkanej kúpnej ceny.

6. Doklad o zaplatení 30 % z ponúkanej kúpnej ceny – každý záujemca je povinný uhradiť 30 % z ceny z ním ponúkanej kúpnej ceny v prospech peňažného účtu OTP Banka, a.s. číslo 11219956/5200, ktorý sa považuje za riadne a včas uhradený

pripísaním na peňažný účet najneskôr v poslednom dni určenom na doručovanie ponúk.

7. Podmienkou na akceptáciu ponuky je doručenie ponuky záujemcu a poukázanie 30 % ponúkanej kúpnej ceny na peňažný účet. Záväznú ponuku, ktorá nebude obsahovať niektoré z uvedených dokladov alebo údajov má právo správca odmietnuť a neprihliadať na ňu. Správca si vyhradzuje právo odmietnuť všetky ponuky.

8. Termín a miesto otvárania obálok: Do 5 dní od skončenia lehoty na doručovanie ponúk na Krajskom súde v Košiciach – konkurzné oddelenie. Otvárania obálok sa zúčastní pracovník Krajského súdu v Košiciach poverený vykonaním dohľadu, správca konkurznej podstaty.

9. Lehota na vyhodnotenie ponúk: Víťaznú ponuku správca vyhodnotí do 7 dní od otvorenia obálok. Správca bude informovať všetkých záujemcov ponukového konania do 15 dní odo dňa vyhodnotenia ponúk. Predaj majetku sa uskutoční, ak ponúkaná kúpna cena bude predstavovať 30 % zo zostatkovej hodnoty nehnuteľnosti. (ďalej len zmluva) V prípade, ak bude záujemca vyhodnotený ako úspešný v ponukovom konaní a napriek tomu neuzatvorí zmluvu, má správca nárok na zmluvnú pokutu vo výške 20 % ponúknutej kúpnej ceny.

V Klokočove 26. 10. 2009

Ing. Slávka Molčanyiová, PhD., správca



K008027

Spisová značka súdneho spisu: 31K/43/2008

Spisová značka správcovského spisu: 31K/43/2008 S855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Geotechnik – holding, a.s., so sídlom: Chrapčiakova 7, Spišská Nová Ves

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 214 167

Iné zverejnenie

Podmienky speňaženia majetku úpadcu Geotechnik-holding, a.s. v konkurze.

Správca konkurznej veci úpadcu Geotechnik – holding, a.s., v konkurze, so sídlom: Chrapčiakova č. 7, 052 01 Spišská Nová Ves, IČO: 36 214 167, JUDr. Štefan Straka, Krmanova č. 1, 040 01 Košice, v súlade s udeleným záväzným pokynom veriteľského výboru zo dňa 17. 6. 2009 v súlade s § 92 odst. 1 písm. d) zákona č. 7/2005 vyhlasuje: 2. kolo ponukového konania na postúpenie pohľadávok úpadcu zapísaných v súpise všeobecnej konkurznej podstaty za najvyššie ponúknutú kúpnu cenu a to: 1/Peňažná pohľadávka v sume 132 261,00 Eur, dlžník: PJ Stavservis, s.r.o., 1.mája 499/60, Harichovce, IČO: 36 585 246 do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaná v hodnote 9 386 €, 2/Peňažná pohľadávka v sume 13 813,06 Eur, dlžník: SAXON, s.r.o., Hurbanova 9, Spišská Nová Ves, IČO: 31 684 998 do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaná v hodnote 980,28 €, 3/Peňažná pohľadávka v celkovej sume 112 534,21 EUR, dlžník: TCHAS, s.r.o, org. zložka, Školská 8, Bratislava, IČO: 37 850 571 do všeobecnej konkurznej podstaty zapísaná v hodnote 7 986,28 €. Podmienky predaja: Zájemcovia o kúpu jednotlivých pohľadávok úpadcu predložia ponuku kúpnej ceny na uzavretie kúpnej zmluvy s vyhlasovateľom. Kupujúcim jednotlivých pohľadávok sa stane ten, kto ponúkne najvyššiu cenu. Postúpenie pohľadávok víťaznému záujemcovi podlieha schváleniu väčšiny členov veriteľského výboru. Na preukázanie právnej subjektivity záujemcu, je záujemca povinný k ponuke pripojiť výpis zo živnostenského oprávnenia alebo obchodného registra nie staršieho ako jeden mesiac a fyzická osoba je povinná pripojiť fotokópiu občianskeho preukazu. Zájemcovia svoje ponuky zašlú alebo osobne doručia na adresu – JUDr. Štefan Straka, správca KP, Krmanova č. 1, 040 01 Košice, a obálku viditeľne označia takto: „konkurz neotvárať“, sp. zn.: 31K/43/2008“. Obálka musí obsahovať cenovú ponuku s označením čísla a názvu pohľadávky, na ktorú sa ponuka vzťá-

huje a preukázanie právnej subjektivity záujemcu. Na ponuky, ktoré nebudú obsahovať uvedené náležitosti sa nebude prihliadať. Ponukové konanie sa začína dňom uverejnenia v obchodnom vestníku a končí dňa 15. 11. 2009. Otváranie obálok sa uskutoční do 5 dní v sídle správcu, t.j. na ulici Krmanova č. 1, Košice za účasti predsedu veriteľského výboru aspoň iného povereného člena veriteľského výboru.

Vo všetkých pohľadávkach úpadcu sú vedené súdne spory o zaplatenie a ich výsledok závisí od výsledku súdneho sporu. Zájemcovia sa upozorňujú, že:

- pohľadávky úpadcu, môžu byť aj premlčané, môžu mať aj iné právne vady súvisiace s ich vznikom a prípadným postúpením,
- úpadca disponuje v niektorých prípadoch obmedzeným množstvom písomných podkladov vzťahujúcim sa jednotlivým pohľadávkam,

- predávajúci nezodpovedá za bonitu postúpených pohľadávok, za ich vymožiteľnosť, za ich prípadne nezrovnalosti spôsobené nedostatkami v účtovnej evidencii úpadcu, ani za prípadne nezrovnalosti týkajúce sa účtovnej a právnej existencii pohľadávok,

- záujemca svojim podpisom na zmluve o predaji podniku potvrdí, že bol zo strany správcu konkurznej podstaty na tieto skutočnosti upozornený a výslovne sa vzdáva akýchkoľvek nárokov z prípadných právnych väd postúpených pohľadávok ako aj nárokov z nesprávnej špecifikácie výšky niektorej z postúpených pohľadávok. Kupujúci nie je z tohto dôvodu oprávnený od zmluvy odstúpiť ani požadovať náhradu akejkoľvek škody. Záujemca o kúpu majetku úpadcu sa môže bližšie informovať o jednotlivých pohľadávkach na t.č. 055/7205818. alebo na emailovej adrese: ilkovicova@strakaadv.sk. Vyhlasovateľ bude písomne informovať všetkých účastníkov ponukového konania o výsledku ponukového konania do 10 dní odo dňa otvárania obálok.

JUDr. Štefan Straka, správca



K008028

Spisová značka súdneho spisu: 39K/5/2007

Spisová značka správcovského spisu: 39K/5/2007 S16

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Martin Prosnan – Mobilshop

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 40 200 086

Iné zverejnenie

JUDr. Stanislav Volár, správca úpadcu Martin Prosnan – Mobilshop, Nitrianská ul.- trhovisko, 921 01 Piešťany, IČO: 40 200 086, na základe záväzného pokynu príslušného orgánu – veriteľský výbor na speňaženie všeobecnej podstaty, vyhodnocuje I. kolo VPK na predaj majetku úpadcu: osobný automobil A4 AVANT 4x4 QUATRO ECV PN-MOBIL a II. kolo na predaj majetku úpadcu: súbor HIM a tovar podľa súpisu (súp. zložka 1 až 38) a peňažné pohľadávky podľa súpisu (súp. zložka 1 až 3).

Oznámenie o verejnom ponukovom konaní na predaj majetku úpadcu spolu s podmienkami predaja bolo zverejnené v OV 186B/2009 dňa 28. 09. 2009.

V stanovenej lehote do 21 dní od zverejnenia správca neobdržal žiadnu ponuku. Správca konštatuje, že I. a II. kolo verejného ponukového konania na predaj majetku úpadcu prebehlo neúspešne.

JUDr. Stanislav Volár, správca



K008029

Spisová značka súdneho spisu: 28K/50/2008

Spisová značka správcovského spisu: 28K/50/2008 S 167

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Peter Michalec, Zakvášov 1518/50-12, Považská Bystrica

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 4. 10. 1980

Iné zverejnenie

Čiastkový rozvrh výťažku

Dňa 21. 10. 2009 schválil zástupca veriteľov predložený čiastkový rozvrh výťažku. Na základe toho pohľadávky konkurzných veriteľov budú uspokojené v tomto rozsahu:

1. KOROX-office market, s.r.o., Skuteckého 30, Banská Bystrica, výška uspokojenia 580,78 €,
2. SR DR SR Banská Bystrica, DÚ Považská Bystrica, Centrum 2408/43,Považská Bystrica, výška uspokojenia 220,52 €,
3. Všeobecná zdravotná poisťovňa, a.s., pob. Považská Bytrica, Mamateyova 17, Bratislava, výška uspokojenia 33,54 €,
4. Antalis, a.s., Mlynské Nivy 73, Bratislava, výška uspokojenia 4. 246,35 €.

JUDr. Darina Váľková, správca



K008030

Spisová značka súdneho spisu: 2K 17/2009

Spisová značka správcovského spisu: 2K 17/2009 S1140

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

S.A.O. spol. s r.o. "v konkurze"

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 31 617 115

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Brúsky na kľuky SKD 50 č. 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 311,50 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vysokotlaké čistiace zariadenie; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 217,30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Mansovacie zariadenie; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 492,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Spodná fréza na drevo; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 138,25 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Píla na kov pásová; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 833,56 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Telefónne rozvozy k ústredni; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Záložný zdroj UPS; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 38,20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: PLOTTER rysovací počítač; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 155,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vzduchotechnika soc. prístrešku; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 116,60 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: nabíjací doplnok asistor č. 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,40 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Argónová zvracia súprava; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 501,50 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Šijací stroj Minerva; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 442,90 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skúšobná stanica NC 108; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 573,70 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Elektrohodiny; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 10,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Telefax; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Panafax UF V; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 30,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zdvíhacie zariadenie 12000; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 680,40 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Nákladný výťah; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 27,50 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Montážny vozík pre M 634 č. 2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 133,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: JUS na bandáž káblov; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 581,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zvárací prípravok rámu; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1597,32 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Sťahovací prípravok rámu; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 113,52 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Technologické zariadenie lakovne; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 291,05 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: prídavný PREFA komín; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 338,38 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Lakovací box; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 201,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zvárací invertor AL; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 528,40 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Ohranovací lis; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 351,66 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Viazací stroj; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 38,50 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač Mendosino 600 PPG; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač AMD Thunderbird; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Počítač; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skúšobná stola; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 272,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vonkajší rozvod silnoprúdu; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zariadenie v trafostanici; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 286,30 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: nabíjací doplnok asistor č. 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 13,40 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Vytváčka BWF 100x250 PL; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 676,80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Pásová píla LU 9; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 270,80 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Brúska hrotová univerzálna; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 583,20 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Tlačiareň FX 1050; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Osobný počítač SV 1481; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kopirovací stroj CANON NP; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kontajner V 500 LP 1128; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Montážny vozík pre M 634 č. 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 133,- EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Osobný výťah; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 46,10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Skúšacia stanica NC 128; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 692,10 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Kofaj na trol. Zariad.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 154,90 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Bubon brzdomývadlo; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 133,48 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Motorové vozidlo S 706; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 583,35 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuteľnej veci/súbor: Zvárací prípravok pravej postr; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 316,24 EUR

Hnuteľná vec/súbor hnuteľných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Ustavovací – sťahovací prípravok pravej po.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 796,46 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: HON stroj SZS 200 500; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,78 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Brúsky na kľuky SKD 50 č. 1; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 278,01 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Vyrtačka ojníc; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 102,51 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Pieskovacie zariadenie; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 214,04 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Regloskop stabilný; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 36,70 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Počítač 486 SX 40; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Počítač Mendosino 633; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 100,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Valcová skúšobná brzda brekon; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 80,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Vonkajší rozvod slaboprúdu; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 20,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Zdroj el. prúdu CARSTAR; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 24,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Frikčná píla kotúčová; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 48,40 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Zváračka KS 350; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 21,90 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Akumulačné kachle 5,5 kW; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 12,40 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Rysovacia doska; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 50,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Elektrický písací stroj ROBOT; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Havar. Podvozok HP 5000; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4,- EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Zvárací prípravok rámu; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1524,83 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Zvárací prípravok ľavej postr; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 319,93 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Ustavovací zvárací prípravok; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 874,53 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Ustavovací - sťahovací prípravok ľavej po.; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 4. 796,54 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Laserový stroj ATVT; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 2. 204,74 EUR

Hnuťná vec/súbor hnuťných vecí

Popis hnuťnej veci/súbor: Elektrorozvody počítačovej siete; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 1. 205,20 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet, úhrada f. č. 200908004; zostatková suma: 507,06; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 507,06 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 262523089/1100, bežný účet - preposlanie platby; zostatková suma: 710,80; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 710,80 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet - úhrada f. č. 200908003; zostatková suma: 2. 110,66; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 2. 110,66 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet - úhrada f. 200907017; zostatková suma: 498,61; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 498,61 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet - úhrada f. č. 200907015 ; zostatková suma: 403,99; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 403,99 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet - čiastočná úhrada f. č. 200907014 ; zostatková suma: 149,33; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 149,33 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet - DPH Daňový úrad Lučenec; zostatková suma: 10. 810,88; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 10. 810,88 EUR

Pohľadávka z účtu alebo inej formy vkladu

Číslo účtu (názov a forma vkladu): 2625232089/1100, bežný účet – úroky; zostatková suma: 0,08; mena: EUR; banka (alebo iná inštitúcia): TATRA BANKA, a.s.; súpisová hodnota majetku: 0,08 EUR

JUDr. Matúš Boľoš, správca



K008031

Spisová značka súdneho spisu: 1K 18/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1K 18/2009 S 1131

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

SOIC, s.r.o.

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 36 369 276

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Stavba

Popis stavby: prevádzková budova BBA 11KV, objekt SO 08 rozvodovňa VN na parcele číslo 12622/2, ostatné plochy o výmere 40. 000 m², pôvodne zapísaná na liste vlastníctva č. 4787 vedený Správou katastra Levice, katastrálne územie Levice; obec: Levice; štát: SR; ulica: neuvedené; orientačné číslo: neuvedené; názov katastrálneho územia: Levice; číslo LV: 4787; súpisné číslo: neuvedené; parcelné číslo: 12622/2; spoluvlastnícky podiel úpadcu: 1/1; súpisová hodnota majetku: 74. 102,25 euro

Sporný zápis:

Tretia osoba: SLOVINTEGRA ENERGY, s.r.o., Šafárikova 1, Levice, IČO: 35 968 486

Deň a dôvod sporného zápisu: Dňa 26. 10. 2009, spor o určenie vlastníckeho práva vedený Okresným súdom Levice č. k. 11C 78/2007

Prvý správcovský dom, k.s., správca

**K008032**

Spisová značka súdneho spisu: 9K/8/2008

Spisová značka správcovského spisu: 9K/8/2008 S 855

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Yves Nicolas Ogou

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 34 349 227

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: V zmysle ustanovenia § 72 ods. 2 zákona č. 7/2005 Z.z. zrážky zo mzdy úpadcu v rozsahu, v akom môžu byť postihnuté exekúciou; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: 48,78 EUR

JUDr. Štefan Straka, správca

**K008033**

Spisová značka súdneho spisu: 3K/16/2009

Spisová značka správcovského spisu: 1/2009-S1176/N

Meno a priezvisko/Obchodné meno úpadcu (dlžníka):

Vladimír Flimel, Bellova 2036/58, 831 01 Bratislava

Dátum narodenia/IČO úpadcu (dlžníka): 5. 11. 1976

Doplnenie súpisu všeobecnej podstaty o novú súpisovú zložku majetku

Iná majetková hodnota

Popis: suma 280 EUR – postihnuteľná časť mzdy úpadcu vyplatená správcovi; register: neuvedené; súpisová hodnota majetku: neuvedené

JUDr. Ing. Ľubomír Navračič, správca



Konkurzy a vyrovnania

Krajský súd v Bratislave

K008034

č. k. 5K 146/00-493

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Bratislave v konkurznej veci úpadcu: **PRIEMSTAV STAVEBNÁ, s.r.o.**, M. R. Štefánika 116, 972 71 Nováky, IČO: 36 001 554, takto

rozhodol:

Súd **zrušuje konkurz** vyhlásený uznesením tunajšieho súdu zo dňa 20. 2. 2002 pod č. k. 5K 146/00-84 po splnení rozvrhového uznesenia.

Súd zbavuje JUDr. Viliama Vaňku, so sídlom: AK, Radlinského 578/11, 957 01 Bánovce nad Bebravou, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto rozhodnutiu možno podať odvolanie v lehote 30 dní od jeho publikovania v Obchodnom vestníku na Krajskom súde v Bratislave.

V Bratislave dňa 19. 10. 2009

JUDr. Eugen Palášthy v. r.
sudca

□

Krajský súd v Košiciach

K008035

2K/204/2005-87
IČS 7005204903

U Z N E S E N I E

Krajský súd v Košiciach v konkurznej veci úpadcu: Július Vidlička, Kecerovce 28, IČO: 32 569 319, takto

rozhodol:

Zrušuje konkurz vyhlásený na majetok úpadcu: **Július Vidlička**, Kecerovce 28, IČO: 32 569 319, z dôvodu, že majetok úpadcu nepostačuje na úhradu výdavkov a odmeny správcu. Nepriznáva správcovi konkurznej podstaty odmenu a náhradu hotových výdavkov.

Zbavuje JUDr. Daniela Finka, advokáta, Laborecká 80, Humenné, funkcie správcu konkurznej podstaty.

Poučenie: Proti tomuto uzneseniu možno podať odvolanie do 30 dní od jeho zverejnenia v Obchodnom vestníku na Krajský súd v Košiciach. Zrušením konkurzu zanikajú účinky vyhlásenia konkurzu, platnosť a účinnosť úkonov vykonávaných počas konkurzu tým nie je dotknutá.

V Košiciach dňa 15. októbra 2009

JUDr. František Krempaský v. r.
samosudca

□

K008036

Sp. zn.: 1K/172/1995

Upovedomenie úpadcu a konkurzných veriteľov o konečnej správe a vyúčtovaní

V konkurznej veci úpadcu: **Chemkostav Vranov, s.r.o.**, Boženy Němcovej 1, Vranov nad Topľou, IČO: 31 688 594, správca konkurznej podstaty predložil súdu správu o speňažovaní majetku z podstaty a vyúčtovanie svojej odmeny a výdavkov. Konečná správa a vyúčtovanie odmeny a výdavkov správcu budú vyvesené na úradnej tabuli súdu dňa 30. 10. 2009.

Poučenie: Konkurzní veritelia a úpadca môžu do 15 dní odo dňa, keď boli konečná správa a vyúčtovanie vyvesené na úradnej tabuli súdu, podať proti nim námietky (§ 29 ods. 3 ZKV v znení zmien a doplnkov). Účastníci a ich zástupcovia majú právo nazerať do súdneho spisu a robiť si z neho výpisy a odpisy, ak sú na to vážne dôvody a oprávnené záujmy účastníkov tým nemôžu byť dotknuté (§ 44 ods. 1 O. s. p.).

JUDr. Roman Rizman v. r.
samosudca

□